
 

2021 年 4 月 

お客様各位 

株式会社ソノテック 

 

製品廃番のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 

さて、このたび弊社では下記製品の販売を本年 6 月をもって終了することとなりました。

なお、誠に勝手ながら最終注文受付(ラストオーダー)は４月末日とさせて頂きます。 

謹んで販売終了のご挨拶を申し上げるとともに、1993 年に発売して以来、長きにわたりご

愛願を頂き誠にありがとうございました。今後の新製品にもご期待ください。 

  

なお、下記廃番製品についてご不明な点などございましたら、弊社までお問い合わせ下さ

い。 今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

超音波発振器  SF-5600 

超音波ハンドピース SF-9700 

 

以上 

 

 

株式会社ソノテック 

  〒213-0013 神奈川県川崎市高津区末長 3-28-19 

TEL：044-877-8311 / FAX：044-877-8312 

E-mail： contact@sonotec.com 

 

 

 


